

## AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI - C.F. 91009910927 - P. IVA 02265950929

Deliberazione del Direttore Generale n. del ハル / 0 ト /2014

OGGETTO: Studio Osservazionale "Progetto IRIDE – gestione della malattia renale cronica in Italia" IT-10-07 modifica convezione economica con AbbVie S.r.I.

L'anno duemilaquattordici il giorno Undici del mese di Luglici in Sanluri, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE sostituto
Dr. Antonio Farci

VISTO

il D. Lgs. 30.12.1992, n. 502 e successive modificazioni ed

integrazioni

**VISTA** 

la L.R. 28.07.2006, n.10.

**PRESO ATTO** 

che la Giunta Regionale con il provvedimento deliberativo n. 17/8 del 31/03/2011 ha conferito l'incarico di Direttore Generale della Asl 6 di Sanluri al Dr. Salvatore Piu, nato a Muravera il 03/01/1950, per un

periodo di cinque anni a decorrere dal 01/04/2011;

**RILEVATO** 

che questa Asl giusta deliberazione 121 del 21/03/2011 autorizzava la Abbott S.r.l. alla conduzione dello studio osservazionale denominato" Progetto IRIDE – gestione della malattia renale cronica in Italia" IT-10-07, e segnatamente stipulava con la prefata società una convenzione per la disciplina dei rapporti giuridico economici tra le parti;

**PRECISATO** 

che con nota del 11/07/2012 (prot. Asl Sanluri 2012/0024105 del 12.07.2012) Abbott S.r.l. comunicava a questo Ente la successione in tutti i diritti relativi allo studio osservazionale di cui sopra da parte della AbbVie S.r.l.;

**RILEVATO** 

che con nota del 06/06/2014 (prot. Asl Sanluri PG/2014/0020563 del 16/6/2014) AbbVie S.r.l. ha comunicato la proposta di modifica dei corrispettivi previsti per l'espletamento dell'indagine osservazionale in parola nella misura di €. 200,00 (euro duecento/00) oltre I.V.A. per la rilevazione n. 7 di cui alla precitata convenzione:

**RAVVISATA** 

quindi l'opportunità di addivenire alla stipula della convenzione integrativa dei compensi afferenti la rilevazione 7 dello studio di cui sopra, accettando per l'effetto la proposta formalizzata da AbbVie S.r.I con nota del 06/06/2014 (prot. Asl Sanluri PG/2014/0020563 del 16/6/2014), che si allega alla presente deliberazione per formarne parte integrante e sostanziale:

## **TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO**

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## DELIBERA

DI STIPULARE con AbbVie S.r.I (C.F. e P.IVA 02645920592) con sede legale in S.R. 148 Pontina Km 52 snc, Campoverde di Aprilia, convenzione integrativa dei compensi afferenti la rilevazione 7 dello studio osservazionale in essere denominato "Progetto IRIDE gestione della malattia renale cronica in Italia" IT-10-07, secondo contenuti, termini e modalità di cui alla proposta formalizzata da AbbVie S.r.l con nota del 06/06/2014 (prot. Asl Sanluri PG/2014/0020563 del 16/6/2014);

DI DARE ATTO che dall'adozione del presente provvedimento non discenderà alcun onere economico per la Asl 6 Sanluri in quanto gli oneri economici sono completamente a carico della AbbVie S.r.I.:

DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Direttore della U.O. Nefrologia e Dialisi, al Servizio AA.GG. ed al Servizio Contabilità e Bilancio ognuno per gli adempimenti di propria competenza;

DI DISPORRE ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 32 della L. 69/2009 la pubblicazione della presente deliberazione sul sito web aziendale.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DR. PAOLO CANNAS

DIRETTORE SANITARIO DR. ANTONIO FARCI

IL DIRETTORE GENERALE SOSTITUTO DR. ANTONIO FARCI

ALLEGATI N. 3:

copia delibera Asl Sanluri n. 121 del 21.03.2011;

2. copia nota Abbott S.r.I. del 2/07/2012 (prot. Asl Sanluri 2012/0024105 del 12/07/2012);

copia nota AbbVie S.r.l. del 06/06/2014 (prot Asl Sanluri PG/2014/0020563 del 16/6/2014)

## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda Unità Sanitaria Locale n. 6 dal 11 Luglio 2014 e che resterà in pubblicazione per 15 consecutivi e che la stessa è stata posta a disposizione per la consultazione.  Trasmessa al Collegio Sindacale il 11 Luglio con prot. n.4560	
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA Ass.to Igiene e Sanità	Divenuta esecutiva per decorrenza dei termini in seguito a pubblicazione all' albo dalal
Preso atto nella seduta del	senza reclami e invio all'Organo di controllo in dataprot. n